
糸島市コミュニティバス時刻表 昭和自動車株式会社  2021.10

前原駅南口 Maebaru-eki Minamiguchi(Maebaru Sta.South Entrance) 8:25 10:50 13:10 14:45 16:22 17:30 18:35 雷山観音前 Raizan Kannon 7:40 9:00 11:25 13:55 15:20 16:52
笹山 Sasayama 8:26 10:51 13:11 14:46 16:23 17:31 18:36 迎野 Mukaeno 7:43 9:03 11:28 13:58 15:23 16:55
篠原公園 Shinowara Koen(Park) 8:27 10:52 ↓↓ 14:47 16:24 ↓↓ ↓↓ 藤坂橋 Fujisakabashi(Br.) 7:44 9:04 11:29 13:59 15:24 16:56
中学校前 Maebaru Junior Highschool 8:28 10:53 ↓↓ 14:48 16:25 ↓↓ ↓↓ 雷山入口 Raizan Iriguchi 7:45 9:05 11:30 14:00 15:25 16:57 18:07
有田中央 Aritaｃhuo 8:31 10:56 ↓↓ 14:51 16:28 ↓↓ ↓↓ 高野公民館 Takano Kominkan 7:46 9:06 11:31 14:01 15:26 16:58 18:08
伏龍団地 Fukuryu Danchi(Fukuryu Residencial Complex) ↓↓ ↓↓ 13:12 ↓↓ ↓↓ 17:32 18:37 三坂 Misaka 7:48 9:08 11:33 14:03 15:28 17:00 18:10
多久入口 Taku Iriguchi ↓↓ ↓↓ 13:13 ↓↓ ↓↓ 17:33 18:38 三坂入口 Misaka Iriguchi 7:49 9:09 11:34 14:04 15:29 17:01 18:11
県営有田団地前 Ken-ei Aritadanchi-mae ↓↓ ↓↓ 13:14 ↓↓ ↓↓ 17:34 18:39 夏目 Natsume 7:50 9:10 11:35 14:05 15:30 17:02 18:12
上鑵子 Jougansu ↓↓ ↓↓ 13:15 ↓↓ ↓↓ 17:35 18:40 香力台団地 Kourikidai Danchi 7:51 9:11 11:36 14:06 15:31 17:03 18:13
有田中央公民館前 Aritaｃhuo Kominkan-mae ↓↓ ↓↓ 13:16 ↓↓ ↓↓ 17:36 18:41 香力 Kouriki 7:52 9:12 11:37 14:07 15:32 17:04 18:14
有田 Arita(Itoshima-shi) 8:32 10:57 13:17 14:52 16:29 17:37 18:42 雷山保育園前 Raizan Nursery 7:53 9:13 11:38 14:08 15:33 17:05 18:15
有田中 Aritaｎaka ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:38 18:43 いこいの家前 Ikoinoie-mae 7:53 9:13 11:38 14:08 15:33 17:05 18:15
平原 Hirabaru ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:40 18:45 有田中 Aritaｎaka 7:54 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:40 18:45 平原 Hirabaru 7:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:41 18:46 前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool 7:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
三雲入口 Mikumo Iriguchi ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:42 18:47 平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) 7:56 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
曽根公民館 Sone Kominkan ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:43 18:48 三雲入口 Mikumo Iriguchi 7:57 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
銭瓶塚 Zenigamedzuka ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:44 18:49 曽根公民館 Sone Kominkan 7:58 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
曽根 Sone ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:45 18:50 銭瓶塚 Zenigamedzuka 7:59 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
曽根グラウンド Sone Ground ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:45 18:50 曽根 Sone 8:00 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
曽根 Sone ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:45 18:50 曽根グラウンド Sone Ground 8:00 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
銭瓶塚 Zenigamedzuka ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 18:51 曽根 Sone 8:00 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
曽根公民館 Sone Kominkan ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:47 18:52 銭瓶塚 Zenigamedzuka 8:01 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
三雲入口 Mikumo Iriguchi ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:48 18:53 曽根公民館 Sone Kominkan 8:02 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:48 18:53 三雲入口 Mikumo Iriguchi 8:03 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:48 18:53 平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) 8:04 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
平原 Hirabaru ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:49 18:54 前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool 8:04 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
有田中 Aritaｎaka ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:50 18:55 平原 Hirabaru 8:05 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
いこいの家前 Ikoinoie-mae 8:33 10:58 13:18 14:53 16:30 17:51 18:56 有田中 Aritaｎaka 8:07 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
雷山保育園前 Raizan Nursery 8:33 10:58 13:18 14:53 16:30 17:51 18:56 有田 Arita(Itoshima-shi) 8:08 9:14 11:39 14:09 15:34 17:06 18:16
香力 Kouriki 8:34 10:59 13:19 14:54 16:31 17:52 18:57 有田中央公民館前 Aritaｃhuo Kominkan-mae 8:09 ↓↓ ↓↓ 14:10 ↓↓ ↓↓ ↓↓
香力台団地 Kourikidai Danchi 8:35 11:00 13:20 14:55 16:32 17:53 18:58 上鑵子 Jougansu 8:10 ↓↓ ↓↓ 14:11 ↓↓ ↓↓ ↓↓
夏目 Natsume 8:36 11:01 13:21 14:56 16:33 17:54 18:59 県営有田団地前 Ken-ei Aritadanchi-mae 8:11 ↓↓ ↓↓ 14:12 ↓↓ ↓↓ ↓↓
三坂入口 Misaka Iriguchi 8:37 11:02 13:22 14:57 16:34 17:55 19:00 多久入口 Taku Iriguchi 8:12 ↓↓ ↓↓ 14:13 ↓↓ ↓↓ ↓↓
三坂 Misaka 8:38 11:03 13:23 14:58 16:35 17:56 19:01 伏龍団地 Fukuryu Danchi(Fukuryu Residencial Complex) 8:13 ↓↓ ↓↓ 14:14 ↓↓ ↓↓ ↓↓
高野公民館 Takano Kominkan 8:40 11:05 13:25 15:00 16:37 17:58 19:03 有田中央 Aritaｃhuo ↓↓ 9:15 11:40 ↓↓ 15:35 17:07 18:17
雷山入口 Raizan Iriguchi 8:41 11:06 13:26 15:01 16:38 17:59 19:04 中学校前 Maebaru Junior Highschool ↓↓ 9:18 11:43 ↓↓ 15:38 17:10 18:20
藤坂橋 Fujisakabashi(Br.) 8:42 11:07 13:27 15:02 16:39 篠原公園 Shinowara Koen(Park) ↓↓ 9:19 11:44 ↓↓ 15:39 17:11 18:21
迎野 Mukaeno 8:44 11:09 13:29 15:04 16:41 笹山 Sasayama 8:14 9:20 11:45 14:15 15:40 17:12 18:22
雷山観音前 Raizan Kannon 8:47 11:12 13:32 15:07 16:44 前原駅南口 Maebaru-eki Minamiguchi(Maebaru Sta.South Entrance) 8:15 9:21 11:46 14:16 15:41 17:13 18:23

雷山線 Raizan  Line　平日運行 Week days



糸島市コミュニティバス時刻表 昭和自動車株式会社  2021.10

前原駅南口 Maebaru-eki Minamiguchi(Maebaru Sta.South Entrance) 9:10 12:45 15:20 17:20 雷山観音前 Raizan Kannon 10:00 13:35 16:10

笹山 Sasayama 9:11 12:46 15:21 17:21 迎野 Mukaeno 10:03 13:38 16:13

篠原公園 Shinowara Koen(Park) ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 藤坂橋 Fujisakabashi(Br.) 10:04 13:39 16:14

中学校前 Maebaru Junior Highschool ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 雷山入口 Raizan Iriguchi 10:05 13:40 16:15 18:00

有田中央 Aritaｃhuo ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 高野公民館 Takano Kominkan 10:06 13:41 16:16 18:01

伏龍団地 Fukuryu Danchi(Fukuryu Residencial Complex) 9:12 12:47 15:22 17:22 三坂 Misaka 10:08 13:43 16:18 18:03

多久入口 Taku Iriguchi 9:13 12:48 15:23 17:23 三坂入口 Misaka Iriguchi 10:09 13:44 16:19 18:04

県営有田団地前 Ken-ei Aritadanchi-mae 9:14 12:49 15:24 17:24 夏目 Natsume 10:10 13:45 16:20 18:05

上鑵子 Jougansu 9:15 12:50 15:25 17:25 香力台団地 Kourikidai Danchi 10:11 13:46 16:21 18:06

有田中央公民館前 Aritaｃhuo Kominkan-mae 9:16 12:51 15:26 17:26 香力 Kouriki 10:12 13:47 16:22 18:07

有田 Arita(Itoshima-shi) 9:17 12:52 15:27 17:27 雷山保育園前 Raizan Nursery 10:13 13:48 16:23 18:08

有田中 Aritaｎaka ↓↓ 12:53 15:28 17:28 いこいの家前 Ikoinoie-mae 10:13 13:48 16:23 18:08

平原 Hirabaru ↓↓ 12:55 15:30 17:30 有田中 Aritaｎaka 10:14 13:49 16:24 ↓↓

前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool ↓↓ 12:55 15:30 17:30 平原 Hirabaru 10:15 13:50 16:25 ↓↓

平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) ↓↓ 12:56 15:31 17:31 前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool 10:15 13:50 16:25 ↓↓

三雲入口 Mikumo Iriguchi ↓↓ 12:57 15:32 17:32 平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) 10:16 13:51 16:26 ↓↓

曽根公民館 Sone Kominkan ↓↓ 12:58 15:33 17:33 三雲入口 Mikumo Iriguchi 10:17 13:52 16:27 ↓↓

銭瓶塚 Zenigamedzuka ↓↓ 12:59 15:34 17:34 曽根公民館 Sone Kominkan 10:18 13:53 16:28 ↓↓

曽根 Sone ↓↓ 13:00 15:35 17:35 銭瓶塚 Zenigamedzuka 10:19 13:54 16:29 ↓↓

曽根グラウンド Sone Ground ↓↓ 13:00 15:35 17:35 曽根 Sone 10:20 13:55 16:30 ↓↓

曽根 Sone ↓↓ 13:00 15:35 17:35 曽根グラウンド Sone Ground 10:20 13:55 16:30 ↓↓

銭瓶塚 Zenigamedzuka ↓↓ 13:01 15:36 17:36 曽根 Sone 10:20 13:55 16:30 ↓↓

曽根公民館 Sone Kominkan ↓↓ 13:02 15:37 17:37 銭瓶塚 Zenigamedzuka 10:21 13:56 16:31 ↓↓

三雲入口 Mikumo Iriguchi ↓↓ 13:03 15:38 17:38 曽根公民館 Sone Kominkan 10:22 13:57 16:32 ↓↓

平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) ↓↓ 13:03 15:38 17:38 三雲入口 Mikumo Iriguchi 10:23 13:58 16:33 ↓↓

前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool ↓↓ 13:03 15:38 17:38 平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) 10:24 13:59 16:34 ↓↓

平原 Hirabaru ↓↓ 13:04 15:39 17:39 前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool 10:24 13:59 16:34 ↓↓

有田中 Aritaｎaka ↓↓ 13:05 15:40 17:40 平原 Hirabaru 10:25 14:00 16:35 ↓↓

いこいの家前 Ikoinoie-mae 9:18 13:06 15:41 17:41 有田中 Aritaｎaka 10:27 14:02 16:37 ↓↓

雷山保育園前 Raizan Nursery 9:18 13:06 15:41 17:41 有田 Arita(Itoshima-shi) 10:28 14:03 16:38 18:09

香力 Kouriki 9:19 13:07 15:42 17:42 有田中央公民館前 Aritaｃhuo Kominkan-mae 10:29 14:04 16:39 ↓↓

香力台団地 Kourikidai Danchi 9:20 13:08 15:43 17:43 上鑵子 Jougansu 10:30 14:05 16:40 ↓↓

夏目 Natsume 9:21 13:09 15:44 17:44 県営有田団地前 Ken-ei Aritadanchi-mae 10:31 14:06 16:41 ↓↓

三坂入口 Misaka Iriguchi 9:22 13:10 15:45 17:45 多久入口 Taku Iriguchi 10:32 14:07 16:42 ↓↓

三坂 Misaka 9:23 13:11 15:46 17:46 伏龍団地 Fukuryu Danchi(Fukuryu Residencial Complex) 10:33 14:08 16:43 ↓↓

高野公民館 Takano Kominkan 9:25 13:13 15:48 17:48 有田中央 Aritaｃhuo ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:10

雷山入口 Raizan Iriguchi 9:26 13:14 15:49 17:49 中学校前 Maebaru Junior Highschool ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:13

藤坂橋 Fujisakabashi(Br.) 9:27 13:15 15:50 篠原公園 Shinowara Koen(Park) ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:14

迎野 Mukaeno 9:29 13:17 15:52 笹山 Sasayama 10:34 14:09 16:44 18:15

雷山観音前 Raizan Kannon 9:32 13:20 15:55 前原駅南口 Maebaru-eki Minamiguchi(Maebaru Sta.South Entrance) 10:35 14:10 16:45 18:16

雷山線 Raizan  Line　土･日･祝日運行 Weekend&Holiday


